ZAL.NR 1- PLAN [ WYKONANIE DOCHODOW BUDZETU GMINY SMYKOW ZA I POLROCZE 2020 ROKU

Budzet Wykonanie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa . po zmianach kwota strukt  2:1
-1- -2- % %
010 Rolnictwo i lowiectwo 383 385,70 3316568 03 87
01010 Infrastruktura wodociagowa i 350220,00 000 00 00

sanitacyjna wsi

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodk6w
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych
6257D mowaaart. Sust.3 pkt5lit.aib 350 220,00 0,00 0,0 0,0
ustawylub platno$ci w ramach budzetu
$rodk6w europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

01095 Pozostala dzialalno§¢ 33 165,70 33 165,68 100,0 100,0

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
parnstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
2010D zakresu administracji rzadowej oraz

; ;o 33 165,70 33 165,68 100,0 100,0
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
020 Le$nictwo 1 500,00 1039,89 0,0 693
02001 Gospodarka le$na 1 500,00 1039,89 100,0 69,3
Wplywy z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
gysnp:  SAEAemaieytalnegolviimych 1 500,00 1039,89 100,0 69,3
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw
o podobnym charakterze
400 Wotwarzanle L zaopatryyaniew 36430000  185131,03 1,9 508
energi¢ elektryczng, gaz i wodg
40001 Dostarczanie ciepla 53 050,00 46 303,86 25,0 873
0830D Wplywy z ushug 53 000,00 46 301,64 100,0 874
0920D Wplywy z pozostalych odsetek 50,00 222 0,0 44
40002 Dostarczanie wody 306 200,00 136 253,22 73,6 44,5
0830D Wplywy z ustug 306 000,00 136 093,17 99,9 44,5
0920D Wplywy z pozostalych odsetek 200,00 160,05 0,1 80,0
40003 Dostarczanie energii elektrycznej 5 050,00 257395 14 51,0
0830D Wplywy z ustug 5 000,00 2573,04 100,0 51,5
0920D Wplywy z pozostalych odsetek _ 50,00 091 0,0 1,8
700 Gospodarka mieszkaniowa 114 646,00 69 683,15 0,7 60,8
70005 Gospodarka gruntami i 114 646,00 69 683,15 100,0 60,8
nieruchomos$ciami
gssopy:  WRYwWyZopatztyniuuzylowania 1 596,00 159600 23 100,0
wieczystego nieruchomosci
Wplywy z najmu i dzierzawy skiadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
07sop  Samorzaduterytorialnego lub innych 92 000,00 4706663 67,5 512
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw
o podobnym charakterze
Whplaty z tytulu odplatnego nabycia
0770D prawa wiasnosci oraz prawa uzytkowania 21 000,00 21 000,00 30,1 100,0
wieczystego nieruchomodci
0920D Wplywy z pozostatych odsetek 50,00 20,52 0,0 41,0
750 Administracja publiczna 43 505,00 21361,93 02 49,1

75011 Urzedy wojewodzkie 43 025,00 20923,55 97,9 48,6
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Dz. Rozdz Paragr.

Nazwa

Budzet
po zmianach
T

Wykonanie

kwota
2-

strukt  2:1
% %

2010D

2360D

75023
0920D
0950D

751

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paiistwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwiazane z realizacjg
zadan z zakresu administracji rzadowe;j
oraz innych zadan zleconych ustawami
Urze¢dy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wplywy z pozostalych odsetek

Wplywy z tytulu kar i odszkodowan
wynikajacych z uméw

Urzedy naczelnych organéw wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sgdownictwa

42 975,00

50,00

480,00
45,00
435,00

34 283,00

20922,00

1,55

438,38
6,34
432,04

33 893,00

100,0 487

0,0 3,1

2,1 913
14 14,1
98,6 993

0,3 989

75101

2010D

75107

2010D

75109

2010D

756

Urzedy naczelnych organéw wladzy
painstwowej, kontroli i ochrony prawa

. Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panistwa na realizacjg zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
parnistwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Wybory do rad gmin, rad powiatéw i
sejmikéw wojewé6dztw, wybory
wojtéw, burmistrzow i prezydentéw
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
parnstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Dochody od os6b prawnych, od os6b
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajgcych osobowoS$ci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

780,00

780,00

27 336,00

27 336,00

6 167,00

6 167,00

2 843 634,41

390,00

390,00

27 336,00

27 336,00

6 167,00

6 167,00

1392 712,23

1,2 500

100,0 50,0

80,7

100,0

100,0 100,0

18,2 100,0

100,0 100,0

14,0 49,0

75615

0310D
0320D
0330D

Wplywy z podatku rolnego, podatku
le$nego, podatku od czynnoSci
cywilnoprawnych, podatkéw i oplat
lokalnych od oséb prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Wplywy z podatku od nieruchomosci
Wplywy z podatku rolnego

Wplywy z podatku lesnego

558 310,00

424 000,00
1 260,00
75 000,00

282 272,00

213 914,03
647,00
38 286,00

20,3 50,6

75,8 50,5
02 51,3
13,6 51,0
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Budzet Wykonanie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa po zmianach kwota strukt  2:1
s -2- % %
Wplywy z podatku od $rodkéw
0340D transportowych 58 000,00 29 384,00 10,4 50,7
Wplywy z odsetek od nieterminowych
0910D wphat 2 tytulu podatkew 1 ophat 50,00 4097 00 81,9
Wplywy z podatku rolnego, podatku
le$nego, podatku od spadkéw i
75616 darowizn, podatku od czynnoS$ci 518 744,00 317922,69 22,8 61,3
cywilno-prawnych oraz podatkéw i
oplat lokalnych od os6b fizycznych
0310D Wplywy z podatku od nieruchomosci 321 000,00 183 702,82 57,8 5172
0320D Wplywy z podatku rolnego 67 000,00 54 768,51 17,2 81,7
0330D Wplywy z podatku lesnego 30 000,00 23117,54 173 71,1
gadop  YPywy 2 padatis od srodkow 26 470,00 18733,02 59 708
transportowych
0360D  WPIyWy zpodatku od spadkéw i 10 000,00 134847 04 13,5
darowizn
0s00p VPiywy zpodatku od czynnoici 63 524,00 3599498 113 567
cywilnoprawnych
Wplywy z odsetek od nieterminowych
0910D wplat z tytutu podatkéw i oplat 750,00 257,35 0,1 343
Wplywy z innych oplat stanowigcych
75618 dochody jednostek samorzgdu 92 450,41 68288,59 49 739
terytorialnego na podstawie ustaw
0410D Wplywy z oplaty skarbowej 11 000,00 4763,00 7,0 433
Wplywy z oplat za zezwolenia na
0480D sprzedaz napoj6w alkoholowych 71 100,41 57 819,02 84,7 81,3
Wplywy z innych lokalnych oplat
pobieranych przez jednostki samorzadu
040D terytorialnego na podstawie odrgbnych 19.000.00 IIIGTY B2 A
ustaw
g6 Yehywyztyiu kosalow egzskucyjuych, 300,00 127,60 02 42,5
oplaty komorniczej i kosztéw upomnien
0920D Wplywy z pozostatych odsetek 50,00 0,18 00 04
Udzialy gmin w podatkach
15621 stanowigcych dochdéd budzetu panstwa 1674 130,00 Benses ) o
ootop  "phywyzpodatku dochodowego od 166413000  711717,00 983 42,8
0s6b fizycznych
oogop  WRhmyzpedsioydochodowego o 10 000,00 12511,95 1,7 1251
0s6b prawnych
758 Réine rozliczenia 7188 064,00  3931946,00 39,5 54,7
75801 CzgS€ oSwiatowa subwencji oglnej dla 5 gyg 601 09 180221600 458 61,5
jednostek samorzadu terytorialnego
2920D Subwencje ogélne z budzetu paristwa 2928 601,00 1802 216,00 100,0 61,5
75807 Czelt myrdwmaweza subwencit 3973282,00  1986642,00 50,5 50,0
og6lnej dla gmin
2920D Subwencje ogélne z budzetu panstwa 3973 282,00 1 986 642,00 100,0 50,0
75831 Copbt rovmowazyensubwencilogolnel  Jecqginp 14308800 %6 5000
dla gmin
2920D Subwencje ogdlne z budzetu pafstwa 286 181,00 143 088,00 100,0 50,0
801 OS$wiata i wychowanie 525 319,00 179360,36 1,8 34,1
80101 Szkoly podstawowe 100 000,00 45000,00 25,1 45,0
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Budzet Wykonanie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa ~ po zmianach kwota strukt  2:1
a]s -2- % %

Dotacje celowe w ramach progrméw
finansowanych z udzialem $rodkéw
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych
2057D mowa a wrt 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy 84 630,00 38083,50 84,6 450
lub platnosci w ramach budzetu srodkéw
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego.
Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych
2059D mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy 15 370,00 6916,50 154 450
lub platno$ci w ramach budzetu srodkéw
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach 19 476,28 573800 32 295
podstawowych

0830D Wplywy z ustug § 000,00 0,00 00 00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030D panstwa na realizacj¢ wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)
80104 ~ Przedszkola 234 716,86 66 659,60 37,2 284
Wplywy z oplat za korzystanie z
0670D wyzywienia w jednostkach realizujacych
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego
0830D Wplywy z ushig 57 000,00 0,00 00 00
0920D Wplywy z pozostatych odsetek 300,00 0,00 0,0 00
gogop NPy zotmymanyhepadkow, 1 300,00 500,00 08 38,5
zapiséw i darowizn w postaci pienigznej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)
Inne formy wychowania
80106 przedszkolnego
Wplywy z oplat za korzystanie z
wyzywienia w jednostkach realizujacych
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

0830D  Wplywy z ushug 16 000,00 0,00 00 00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030D panstwa na realizacjg wlasnych_ zadan
biezgcych gmin (zwiazkéw gmin,
zwigzk6w powiatowo-gminnych)
80148 Stoléwki szkolne i przedszkolne 70 000,00 18 854,06 10,5 26,9

0830D Wplywy z ustug 70 000,00 18 854,06 100,0 26,9

Zapewnienie uczniom prawa do
80153 bezplatnego dost¢pu do podrecznikéw,

materialéw edukacyjnych lub
materialéw ¢wiczeniowych
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z

2010D zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

11 476,28 5738,00 100,0 50,0

80 000,00 18 100,60 27,2 22,6

2030D 96 116,86 48 059,00 72,1 50,0

64 387,86 16 838,20 9,4 26,2

0670D 24 000,00 464520 27,6 194

24 387,86 12 193,00 72,4 50,0

25 238,00 25238,00 14,1 100,0

25238,00 25238,00 100,0 100,0
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Budzet Wykonanie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa . po zmianach kwota strukt  2:1
-1- -2- % %
80195 Pozostala dzialalno§é 11 500,00 103250 06 90
Wplywy z najmu i dzierzawy skladnikéw
majatkowych Skarbu Parstwa, jednostek
07sop ~ Samorzadu terytorialnego lub innych 10 500,00 1032,50 1000 98
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw
o0 podobnym charakterze
0920D Wplywy z pozostalych odsetek 1 000,00 0,00 0,0 00
852 Pomoc spoleczna 353 261,00 171 873,30 1,7 48,7

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajgce
niektére §wiadczenia z pomocy
85213 spolecznej, niekt6re §wiadczenia 19 874,00 7282,00 4,2 36,6
rodzinne oraz za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum integracji
spolecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030D panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)
- Zasilki okresowe, celowe i pomoc w
85214 naturze oraz skladki na ubezpieczenia 30 411,00 18 890,00 11,0 62,1
emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030D paristwa na realizacje wlasnych zadan

19 874,00 7282,00 100,0 36,6

biezacych gmin (zwigzkow gmin, 30 411,00 18 890,00 100,0 62,1
zwigzk6w powiatowo-gminnych)
85216 Zasilki stale 209 298,00 104 955,00 61,1 50,1
0940D W[_lewy zrozliczen/zwrotéw z lat 200,00 000 00 00
ubieglych
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
2030D biezacych gmin (zwiazkéw gmin, 209 098,00 104 955,00 100,0 50,2
zwigzk6éw powiatowo-gminnych)
85219 Osrodki pomocy spolecznej 36 290,00 17 549,00 10,2 484
0920D Wplywy z pozostalych odsetek 1 200,00 000 00 00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wiasnych zadan
2030D biezacych gmin (zwiazkéw gmin, 35 090,00 17 549,00 100,0 50,0
zwigzk6w powiatowo-gminnych)
85228 Uslug} op.lekuncze i specjalistyczne 5 533,00 280630 1,6 507
uslugi opiekuncze
0830D Wplywy z uslug 1 050,00 630 02 06
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
2010p  Zkresu administracji rzadowej oraz 4 483,00 2800,00 998 62,5
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 51 855,00 20391,00 11,9 39,3
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wiasnych zadan
2030D biezacych gmin (zwiazkéw gmin, 51 855,00 20391,00 100,0 39,3
zwigzk6w powiatowo-gminnych)
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 108 000,00 108 000,00 1,1 100,0
85415 Pomoe materialna dia.neznidw o 108000,00 108 000,00 100,0 100,0

charakterze socjalnym
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Dz. Rozdz Paragr.

Nazwa

Budzet
po zmianach
I

Wykonanie

kwota
2

strukt

%

2:1
%

855

2030D

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkow gmin,
zwiagzkow powiatowo-gminnych)
Rodzina

108 000,00

6 573 829,00

108 000,00

3309 271,93

100,0

33,2

100,0

50,3

85501

85502

85503

85504

0920D
0940D

2060D

0640D
0920D
0940D

2010D

2360D

0690D

2010D

2010D

Swiadczenie wychowawcze
Wplywy z pozostatych odsetek

Wplywy z rozliczet/zwrotéw z lat
ubieglych

Dotacje celowe otrzymane z budzety
pafistwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym), zwiazane z
realizacja $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc paristwa w
wychowywaniu dzieci

Swiadczenia rodzinne, §wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego

Wplywy z tytutu kosztéw egzekucyjnych,
oplaty komorniczej i kosztéw upomnien
Wplywy z pozostalych odsetek

Wplywy z rozliczeii/zwrotéw z lat
ubiegtych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacja
zadan z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych ustawami
Karta Duzej Rodziny

Wplywy z réznych oplat

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadar biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadari zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 354 316,00
800,00

4 000,00

4349 516,00

2 045 286,00

20,00
500,00
5 000,00

2 029 766,00

10 000,00

249,00
10,00

239,00

162 325,00

162 325,00

2 035 933,47
101,83

1851,64

2033 980,00

1263 641,46

0,00
18,84
2175,18

1250 560,00

10 887,44

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

61,5
0,0

0,1

99,9

38,2

0,0
0,0
0,2

99,0

0,9

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

46,8
12,7

46,3

46,8

61,8

0,0
3,8
43,5

61,6

108,9

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
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Dz. Rozdz Paragr.

Nazwa

Budzet

po zmianach

-1-

Wykonanie

kwota
s

strukt
%

2:1
%

900

85513

2010D

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace
niektére $wiadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o
$wiadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierajace zasilki dla
opiekunéw zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wyplacie zasilkéw dla
opiekunéw

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Gospodarka komunalna i ochrona
$rodowiska

11 653,00

11 653,00

762 218,00

9 697,00

9 697,00

305 602,45

0,3

100,0

3,1

83,2

83,2

40,1

926

90001

90002

90015

90019

0830D
0920D

0490D

0640D
0920D

0950D

0690D

Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd

Wplywy z ustug

Wplywy z pozostatych odsetek
Gospodarka odpadami

Wplywy z innych lokalnych oplat
pobieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odrgbnych
ustaw

Wplywy z tytutu kosztéw egzekucyjnych,
oplaty komorniczej i kosztéw upomnien
Whplywy z pozostalych odsetek
Os$wietlenie ulic, placéw i drég
Wplywy z tytuhu kar i odszkodowan
wynikajacych z umoéw

Whplywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem $rodkéw z oplat i kar
za korzystanie ze Srodowiska

Wplywy z réznych oplat
Kultura fizyczna

142 100,00
142 000,00

100,00
617 118,00

616 968,00

100,00

50,00
0,00

0,00
3 000,00

3 000,00
499 408,00

73 552,60
73 467,75
84,85

229 558,60

229 513,80

34,80

10,00
535,30

535,30
1 955,95

1 955,95
209 787,00

24,1
99,9
0,1
75,1

100,0

0,0

0,0
0,2

100,0
0,6

100,0
2,1

51,8
51,7
84,9
37,2

37,2

34,8

20,0
0,0

0,0
65,2

65,2
42,0

92695

6207D

Pozostala dzialalno$é

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udzialem $rodké6w
europejskich oraz $rodkow, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub platnoéci w ramach
budzetu $rodkow europejskich

499 408,00

499 408,00

209 787,00

209 787,00

100,0

100,0

42,0

42,0

OGOLEM

19 795 353,11

9 952 827,95

50,3




